
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Výstavba kanalizace Těrlicko - Hradiště 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1261.html 

Identifikace projektu: Název: Výstavba kanalizace Těrlicko – Hradiště 

OPŽP: Výzva č. 4/2019 - Vodovody a kanalizace 

registrační číslo projektu: 1190400050 

 

Název zadavatele: Obec Těrlicko 

Sídlo zadavatele: Májová 474/16, Těrlicko - Horní Těrlicko, 735 42 

Zastoupen: Mgr. Bc. Martin Polášek, starosta obce 

IČO: 00297666 

DIČ: CZ00297666 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 4. 12. 2020 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

 

 

 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1261.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

DOTAZ č. 1: 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel předpokládá odbornou znalost dodavatele, že existuje několik druhů, resp. stupňů projektové 
dokumentace staveb, které se od sebe liší obsahem i rozsahem. Dokumentace pro územní řízení (DUR)- 
musí poskytnout dostatečný podklad pro rozhodnutí stavebního úřadu a dotčených orgánů. 
Dokumentace pro stavební povolení (DSP) obsahuje konstrukční řešení, prostorové uspořádání stavby. 
Dokumentace pro provedení stavby - jedná se detailněji zpracovanou dokumentaci, která obsahuje 
technické řešení stavby. V tomto rozsahu a hierarchii by měl tyto dokumenty Zhotovitel chápat. 
V rámci doplnění podkladů došlo k doplnění předchozích stupňů PD - Dokumentace pro stavební 
povolení, Dokumentace pro územní řízení. 
 
Potrubí bude navrženo ve standardu viz Odpověď z VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 dotaz 
6. 
 
Zhotovitel provede stavbu (dodávku všech stavebních a montážních technologií) řádně, s řádným 
provedením všech detailů, funkčních napojení, v řádné kvalitě a těsnosti atd. 
Zhotovitel zpracuje dodavatelskou dokumentaci, ve které jednoznačně provede dořešení všech těchto 
detailů ve výrobní podrobnosti a v podrobnosti dodávky jednotlivých výrobků, tak aby nemusel 
konstatovat nekompatibilitu jednotlivých výrobků. Řešení bude provedeno jako systémové a fungující. 
Zadavatel upozorňuje na složitost trasy, vrtání, geologické podmínky s vysokým rizikem poškození 
potrubí atd. 
V případě nejasností, nacení zhotovitel výrobek kvalitativně shodný nebo lepší kvality, než je uvedeno 
v PD. 
 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

DOTAZ č. 2: 

 

 

 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 4 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Odpověď byla vztažena k dotazu týkající se vybraných položek. Odpověď je z kontextu předchozího 
dotazu. 
 
Zadání – tedy zřizovaná délka trasy kanalizace je 8363m. 
 
Vrtání: Pol. 112, Pol. 115 a Pol. 119 
Montáže: Pol. 113 a Pol. 116 
Materiál: Pol. 114, Pol. 117 a Pol. 118 
Zadavatel upozorňuje na Pol. 119 – tato položka zahrnuje vrtání i s příplatky za složitost. 
 
Zadání – tedy zřizovaná délka trasy kanalizace je 8363m. 
 

DOTAZ č. 3: 

 

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

PD definuje systém ochrany a rozsah ochrany v místech křížení. V případě nejasností nacení zhotovitel 
výrobek kvalitativně shodný nebo lepší kvality, než je uvedeno v PD. Řešení musí být provedeno jako 
systémové a funkční. 
 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 5 

V Brně dne 8. 12. 2020 

Za zadavatele – Obec Těrlicko: 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-12-08T15:27:34+0100
	Ing. Ivona Peštálová




